

2 Şubat 2010 - Salı

TEB Merkez Heyeti, ilaç firmalarını temsil eden dernek ve sendikalar, ecza depoları ve kooperatiflerin temsilcileri ile birlikte sektör konseyi toplantısı gerçekleştirerek, İlaç Takip Sistemi ve karekodlu ilaçlarla ilgili yaşanan sorunlar konusunda yapılması gerekenleri değerlendirdiler.

4 Şubat 2010 - Perşembe

TEB 2. Başkanı Uzm.Ecz.Harun Kızılay, Genel Sekreter Ecz.Özgür Özel ve Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Şerif Boyacı, İlaç Takip Sistemi ve karekodlu ilaçlar konusunda yaşanan sorunlar ile ilgili olarak, Sosyal Güvenlik Kurumu Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürü Sayın Hasan Çağıl'la bir görüşme gerçekleştirdiler

Aynı konu hakkında Sosyal Güvenlik Kurumu'nda, Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Dr.Saim Kerman ve Sosyal Güvenlik Kurumu yetkililerinin katılımı ile gerçekleştirilen toplantıya, TEB 2. Başkanı Uzm.Ecz.Harun Kızılay, Genel Sekreter Ecz.Özgür Özel, Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Şerif Boyacı ve teknik ekip katıldı.

5 Şubat 2010-Cuma

İlaç Takip Sistemi ve karekodlu ilaçlar ile ilgili olarak, Birliğimizin sürekli olarak dile getirmiş olduğu sorunların aşılması durumunda sisteme destek verileceği konusunu görüşmek üzere, TEB 2. Başkanı Uzm.Ecz.Harun Kızılay ve Genel Sekreter Ecz.Özgür Özel, İlaç Eczacılık Genel Müdürü Dr.Saim Kerman ile bir toplantı gerçekleştirdiler.

Bu toplantının ardından aynı konuyu görüşmek ve Birliğimizin konu hakkındaki taleplerini iletmek üzere, TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak, 2. Başkan Uzm.Ecz.Harun Kızılay ve Genel Sekreter Ecz.Özgür Özel, Sağlık Bakanı Prof.Dr. Recep Akdağ'ı makamında ziyaret ettiler.

9 Şubat 2010-Salı

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak ve 2. Başkan Uzm. Ecz.Harun Kızılay, Maliye Bakanlığı Müsteşarı Naci Ağbal'ı ziyaret ederek, İlaç Takip Sistemine geçiş ile ilgili taleplerimiz arasında yer alan stok düzeltme hakkının tanınması konusunu bir kez daha görüştüler.

9-10 Şubat 2010-Salı-Çarşamba

TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür Özel ve Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Şerif Boyacı, Birliğimizin gözlemci üyesi olduğu PGEU'nun, Brüksel'de düzenlenen genel kurul toplantısı'na katıldılar.

11 Şubat 2010-Perşembe

TEB 2. Başkanı Uzm.Ecz.Harun Kızılay, Maliye Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanı Ahmet Kesik'i ziyaret ederek, İlaç Takip ve Karekod sistemi uygulamasına geçiş ile ilgili taleplerimiz arasında yer alan stok affı konusunu görüştü.

13 Şubat 2010-Cumartesi

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak, Balıkesir Eczacı Odası'nın 25. kuruluş yılı etkinliklerine katıldı.

17 Şubat 2010-Çarşamba

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak ve 2. Başkan Uzm. Ecz.Harun Kızılay, Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürü İ.İlhan Hatipoğlu ve Gelirler İdaresi Başkanı Mehmet Kılıcı'yı ayrı ayrı makamlarında ziyaret ederek, stok affı ve takas konularında görüşme gerçekleştirdiler.

19 Şubat 2010-Cuma

Sağlık Bakanı Prof.Dr.Recep Akdağ ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer Dinçer'in başkanlığında, İEİS, AİFD, TİSD ve Türkiye Eczacı Depocuları Derneği temsilcilerinin katılımı ile, Sosyal Güvenlik Kurumu'nda gerçekleştirilen toplantıya TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak ve 2. Başkan Uzm.Ecz.Harun

Kızılay katıldılar. İlaç Takip Sistemi konusunun değerlendirildiği toplantıda, sisteme geçiş öncesinde Birliğimizin talep ettiği konular ve yapılması gerekenler görüşüldü.

20 Şubat 2010-Cumartesi

TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür Özel, Bursa'da düzenlenen Ege Eczacı Odaları Danışma Kurulu toplantısına katılım gerçekleştirdi. Toplantıda, SGK Protokol süreci, İTS uygulamaları ve İlaç Fiyat Kararnamesi sonrası eczacı zararlarının tazmini konusu değerlendirildi.

23 Şubat 2010-Salı

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak ve Genel Sekreter Ecz.Özgür Özel, İTS uygulamaları hakkında SGK Başkan Yard. Hüseyin Rahmi Çetin ile bir görüşme gerçekleştirdiler.

24 Şubat 2010-Çarşamba

TEB 2. Başkanı Uzm.Ecz.Harun Kızılay, Konya Milletvekili Sami Güçlü ile bir görüşme gerçekleştirdi.

25 Şubat 2010-Perşembe

TEB Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu, Maliye Bakanı Mehmet ŞİMŞEK ile bir görüşme gerçekleştirdi. İTS hakkında Birliğimizin yaklaşımının aktarıldığı görüşmede, eczanelere stok düzeltme hakkı sağlanması ve eczaneler arasındaki ilaç takasının eczacılar açısından mali sorunlara neden olabilecek şekilde uygulanabilmesi için yasal düzenlemeler yapılmasının gerekliliği ifade edildi.

Aynı heyet sonrasında, Sağlık Bakanı Sayın Prof. Dr.Recep AKDAĞ ve İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Saim Kerman'ı ziyaret ederek, İTS uygulamasının, ülke genelinde tüm eczanelerin alt yapısının hazır hale getirilerek eşzamanlı olarak başlatılması konusunda Birliğimizin yaklaşımını bir kez daha dile getirdiler.

26 Şubat 2010-Cuma

TEB 2. Başkanı Uzm.Ecz.Harun Kızılay, SGK Başkan Yard. Hüseyin Rahmi Çetin ile İTS ve Karekod uygulamaları hakkında bir görüşme gerçekleştirdi.

03 Mart 2010-Çarşamba

Maliye Bakanının, Birliğimiz ile Gelir İdaresi Başkanlığı arasında yapılmasını talimatlandığı stok düzeltme hakkı ve takas uygulaması konularındaki çalışmaya TEB 2. Başkanı Uzm.Ecz.Harun Kızılay ve Genel Sekreter Ecz.Özgür Özel katıldı.

05 Mart 2010-Cuma

TEB 2. Başkanı Uzm.Ecz.Harun Kızılay, Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Saim Kerman ile bir görüşme gerçekleştirdi.

06 Mart 2010-Cumartesi

TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür Özel, Samsun Eczacı Odası tarafından düzenlenen bilgilendirme toplantısına katılarak, eczacılık alanında yaşanan son gelişmeleri değerlendirildi.

08 Mart 2010-Pazartesi

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti adına, Merkez Heyeti Üyelerinden Ecz. Mukaddes Harmancı, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Birliğimiz tarafından düzenlenen "Kadın Sığınma Evleri Eğitici Eczacı" Semineri öncesinde bir basın açıklaması yaptı.

09 Mart 2010-Salı

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak, 2. Başkan Uzm. Ecz.Harun Kızılay ve Genel Sekreter Ecz.Özgür Özel, SGK Kurum Başkanı M.Emin Zararsız ile bir görüşme gerçekleştirdiler.

TEB 2. Başkanı Uzm.Ecz.Harun Kızılay, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Tüketici ve Rekabetin Korunması

Genel Müdürlüğü'nde düzenlenen Reklam Kurulu toplantısına katıldı.

10 Mart 2010-Çarşamba

TEB 2. Başkanı Uzm.Ecz.Harun Kızılay ve TEB Akademi Yönetim Kurulu Başkanı Prof.Dr.Hüsnü Can Başer, Tıbbi Çay Reçetelerinin standart altına alınması hakkında bir çalışma yürütmek üzere S.B. İlaç ve Eczacılık Genel Müdür Yrd. Levent Altun ile bir görüşme gerçekleştirdiler.

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak, 2. Başkan Uzm. Ecz.Harun Kızılay ve Genel Sekreter Ecz.Özgür Özel, Maliye Bakanlığı Müsteşarı Naci Ağbal'ı ziyaret ederek, stok affı, İTS ve takas uygulaması konularında Birliğimizin taleplerini aktardılar.

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak, 2. Başkan Uzm. Ecz.Harun Kızılay ve Genel Sekreter Ecz.Özgür Özel, Gelirler İdaresi Başkanı Mehmet Kılıcı'yı ziyaret ederek, eczane vergi denetimleri hakkında görüşme gerçekleştirdiler.

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak, 2. Başkan Uzm. Ecz.Harun Kızılay ve Genel Sekreter Ecz.Özgür Özel, Sağlık Bakanı Prof.Dr. Recep Akdağ'ı makamında ziyaret ederek bir görüşme gerçekleştirdiler. Görüşmede, İTS, stok affı ve takas uygulamaları konusunda genel bir değerlendirilme yapıldı.

11 Mart 2010-Perşembe

TEB Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu, Hatay Eczacı Odası yeni hizmet binasının temel atma törenine katıldılar. Temel atma töreninin ardından bölge eczacılarının da katılımı ile eczacılık alanında yaşanan son gelişmelerin değerlendirildiği bir toplantı gerçekleştirildi.

17 Mart 2010-Çarşamba

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak, 2. Başkan Uzm. Ecz.Harun Kızılay ve Genel Sekreter Ecz.Özgür

Özel, Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği Başkanı Muhittin Bilgütay ve Genel Sekreter Alp Sevindik ile bir toplantı gerçekleştirdiler.

18 Mart 2010-Perşembe

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak, Genel Sekreter Ecz.Özgür Özel, Sayman Ecz.Nevin Taşlıçay, Merkez Heyeti Üyeleri Ecz.Mukaddes Harmancı, Doç.Dr.Mustafa Aslan ve Denetleme Kurulu Başkanı Ecz.Sertaç Özmen, 52. Bölge Nevşehir Eczacı Odası'nın açılış törenine katıldılar.

23 Mart 2010-Salı

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak, 2. Başkan Uzm. Ecz.Harun Kızılay, Genel Sekreter Ecz.Özgür Özel ve Sayman Ecz.Nevin Taşlıçay, stok bildirim hakkında görüşme yapmak üzere Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer Dinçer'i makamında ziyaret ettiler.

26 Mart 2010-Cuma

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak, Hacettepe Üniversitesi Teknokent'te gerçekleştirilen "Türkiye'de Sağlık Politikaları ve Yenilikçi İlaç Araştırmaları" konulu panele konuşmacı olarak katıldı.

29 Mart 2010-Pazartesi

TEB 2. Başkanı Uzm.Ecz.Harun Kızılay, SGK Danışma Kurulu Toplantısı'na katılım gerçekleştirdi.

30 Mart 2010-Salı

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak ve Genel Sekreter Ecz.Özgür Özel, Karaman Eczacı Odası tarafından düzenlenen bilgilendirme toplantısına katılarak, eczacılık alanında yaşanan son gelişmeleri değerlendirildiler.

1 Nisan 2010-Perşembe

TEB 2. Başkanı Uzm.Ecz.Harun Kızılay, Türk Kızılayı Olağan Genel Kurul Toplantısına katılım gerçekleştirdi.

6 Nisan 2010-Salı

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak, 2. Başkan Uzm. Ecz.Harun Kızılay ve Genel Sekreter Ecz.Özgür Özel, SGK Başkanı M.Emin Zararsız ile bir görüşme gerçekleştirdiler. Görüşmede, son günlerde yaşanan gelişmeler hakkında genel bir değerlendirme yapıldı.

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak ve 2. Başkan Uzm. Ecz.Harun Kızılay, TBMM Sağlık Komisyonu Başkanı Prof.Dr.Cevdet Erdöl'ü ziyaret ederek, 30 Eylül-3 Ekim 2010 tarihleri arasında Birliğimiz ve Ankara Eczacı Odası ev sahipliği'nde gerçekleştirilmesi planlanan 10. Türkiye Eczacılık Kongresi hakkında bilgi verdiler.

7 Nisan 2010-Çarşamba

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak, Sağlık Bakanlığı Hukuk Müşaviri Adem Keskin ile bir görüşme gerçekleştirdi.

Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr.Okan Atay için düzenlenen emeklilik törenine TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak ve 2. Başkan Uzm.Ecz.Harun Kızılay katıldı.

8 Nisan 2010-Perşembe

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak, SGK GSS Genel Müdürü Hasan Çağıl ile bir görüşme gerçekleştirdi.

9-11 Nisan 2010-Cum.-Pazar

Birliğimiz ve TEKB'nin ev sahipliğinde, İstanbul CNR Expo Center'da, "Farmavizyon Eczacılık Fuarı 2010" düzenlendi. Türkiye'den çok sayıda eczacının yanı sıra uluslar arası eczacılık camiasının

önemli isimlerinin de katılım gösterdiği fuarda, "Değişen Dünyada Eczanenin Geleceği ve Kooperatifçilik" ve "Sağlık ve Sosyal Güvenlik Politikaları" gibi çok önemli konular tartışıldı.

12 Nisan 2010-Pazartesi

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak, Yakın Doğu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde düzenlenen bir panele konuşmacı olarak katılarak, Türk Eczacıları Birliği yapısı hakkında bilgi verdi. Ardından KKTC Eczacılar Birliği'ne bir ziyaret gerçekleştirdi.

13 Nisan 2010-Salı

TEB 2. Başkanı Uzm.Ecz.Harun Kızılay, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Tüketici ve Rekabetin Korunması Genel Müdürlüğü'nde düzenlenen Reklam Kurulu toplantısına katıldı.

TEB 2. Başkanı Uzm.Ecz.Harun Kızılay, TBMM Sağlık Komisyonu Başkanı Prof.Dr.Cevdet Erdöl'ü ziyaret ederek, son dönemde eczacılık alanında yaşanan gelişmeler hakkında görüşme gerçekleştirdi.

14 Nisan 2010-Çarşamba

TEB 2. Başkanı Uzm.Ecz.Harun Kızılay ve Genel Sekreter Ecz.Özgür Özel, İstanbul Ecza Koop. Ankara Merkez Şube açılış törenine katıldılar.

15 Nisan 2010-Perşembe

TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür Özel, Merkez Heyeti Üyeleri Ecz.Hüseyin Olan ve Ecz.Şerif Boyacı ile Denetim Kurulu Üyesi Ecz.Bülent Vareli, Kastamonu Eczacı Odasında düzenlenen bilgilendirme toplantısına katılarak, eczacılık alanında yaşanan son gelişmeleri değerlendirdiler.

16 Nisan 2010-Cuma

TEB 2. Başkanı Uzm.Ecz.Harun Kızılay, Genel Sekreter Ecz.Özgür Özel ve Merkez Heyeti Üyesi Ecz.

Şerif Boyacı, SGK GSS Genel Müdürü Hasan Çağlı ile bir görüşme gerçekleştirdiler.

TEB 2. Başkanı Uzm.Ecz.Harun Kızılay, TBMM Tarım Komisyonu Başkanı Vahit Kirişçi'yi ziyaret ederek, Veteriner Hekimliği Yasa tasarısı hakkında görüşme gerçekleştirdi.

19 Nisan 2010-Pazartesi

TEB 2. Başkanı Uzm.Ecz.Harun Kızılay, 'Eğitim Programları Geliştirme' çalışması kapsamında Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde düzenlenen toplantıya katılım gerçekleştirdi.

20 Nisan 2010-Salı

TEB Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu, Bolu İl Temsilciliği Hizmet Binası açılış törenine katıldı.

21 Nisan 2010

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak, 2. Başkan Uzm. Ecz.Harun Kızılay, Merkez Heyeti Üyeleri Doç. Dr.Mustafa Aslan ve Ecz. Murat Yürür, Maliye Bakanlığı Müsteşarı Naci Ağbal ile İlaç Takip Sistemi hakkında görüşme gerçekleştirdiler.

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak ve 2. Başkan Uzm. Ecz.Harun Kızılay, Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Nihat Tosun'u makamında ziyaret ederek, Radyo ve Televizyonların Kuruluş ve Yayın Hizmetleri Hakkında Kanun tasarısı taslağında yapılan düzenleme ile reçetesiz ilaçların topluma yönelik tanıtımının önünün açılacağına ve bu durumun yaratacağı tehlikelere dikkat çektiler.

TEB 2. Başkanı Uzm.Ecz.Harun Kızılay, Genel Sekreter Ecz.Özgür Özel ve Birliğimiz Hukuk Danışmanı Av.Gökhan Pekcan, Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Saim Kerman ile bir görüşme gerçekleştirdiler. Görüşmede, İTS ve Karekod uygulamasına geçiş esnasında yaşanabilecek sıkıntılara bir kez daha dikkat çekilerek, yapılması gerekenler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziraat Bankası ile Birliğimiz arasında Ziraat Bankası çalışanları ve bakmakla yükümlü oldukları kişilerin, SGK ile anlaşmalı olmayan özel hastane/merkez ile özel doktorlar tarafından düzenlenmiş reçete muhteviyatı ilaçlarının temin edilmesini düzenleyen protokol imzalandı.

22 Nisan 2010-Perşembe

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak ve Genel Sekreter Ecz.Özgür Özel, Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde düzenlenen 'Gelecek Kaygısı, İstihdam Alanları, Çözüm Önerileri' konulu panele konuşmacı olarak katıldılar.

28 Nisan 2010-Çarşamba

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak ve 2. Başkan Uzm. Ecz.Harun Kızılay, 14 Mayıs Eczacılık Bayramı Haftası kapsamında ana tema olarak belirlenen akılcı ilaç kullanımı konusunun Milli Eğitim müfredatına eklenmesi ve ayrıca İlaç Takip Sistemi hakkında görüşme yapmak üzere, Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Nihat Tosun'u makamında ziyaret ettiler.

29 Nisan 2010-Perşembe

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan Çolak, 2. Başkan Uzm.Ecz.Harun Kızılay, Merkez Heyeti Üyeleri Ecz.Hüseyin Olan ve Ecz.Ekrem Eşkinat, Denetleme Kurulu Başkanı Ecz.Sertaç Özmen, Niğde Eczacı Odası'nın açılış törenine katıldılar.

Ardından aynı heyet, Kayseri Eczacı Odası'nın, İlaç Takip Sistemi'nde geline son nokta ve diğer gündel konuların değerlendirilmesi amacıyla düzenlediği bilgilendirme toplantısına katıldı.

TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür Özel, SGK Başkan Yrd. Hüseyin Rahmi Çetin ile görüşerek, Birliğimiz bünyesinde verilecek olan TEBEOS Eğitimi hakkında bilgi verdi.